CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital nº 01/2016 FARMÁCIA POPULAR

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da

empresa CKM Serviços, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise de Solicitação de Isenção de Taxa,

nos conformes do Capítulo V.DA ISENÇÃO DE TAXA do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

1. Para verificação da veracidade das informações prestadas pelo candidato que solicitou a isenção do

valor da taxa de inscrição a CKM Serviços consultou o órgão gestor do CadÚnico.

2. Não foram aceitos NIS (Número de Identificação Social):

a. Que não estiverem no nome do candidato à vaga, mesmo que dentro da renda per capita

familiar dentro do perfil;

b. Com status inválido e/ou excluído na base de dados do CadÚnico;

c. Identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar fora do perfil.

3. O candidato cuja documentação de isenção do valor da taxa de inscrição for indeferida deverá entrar

no endereço eletrônico http://www.ckmservicos.com.br/ até o último dia válido para inscrição, imprimir

o seu boleto de pagamento e efetuar o pagamento da taxa.

4. O INDEFERIMENTO do pedido de isenção de taxa não isenta a responsabilidade do candidato de

acessar o seu boleto no endereço eletrônico http://www.ckmservicos.com.br/, bem como acompanhar

o status de sua inscrição.

5. Deferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, o candidato deverá acompanhar o status de sua

inscrição e aguardar a convocação para prova objetiva.

6. A interposição de recursos contra o resultado da análise de solicitação de isenção de taxa poderá ser

feita nos dias 16 e 17 de março de 2016.

7. O Resultado da Análise de Solicitação de Isenção de Taxa consta no Anexo Único deste Edital, em

ordem de número de inscrição.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras, faz-se baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no(s) site(s) www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na

Imprensa Oficial do Município de  Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas

no Edital de Abertura do Processo Seletivo.

Franco da Rocha, 15 de março de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Moraes

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                                                                                           2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

Nº de
Inscrição

Data de
Nascimento

Emprego Decisão Fundamentação

0010 07/04/1987 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido
O NIS é inválido, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0020 24/04/1978 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido
O NIS é inválido, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0050 05/06/1995 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0060 16/10/1996 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0070 08/08/1986 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0090 26/08/1995 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0110 09/08/1996 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Deferido

0120 30/10/1993 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Deferido

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                                                                                           3 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Data de
Nascimento

Emprego Decisão Fundamentação

0140 02/08/1980
FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL - FARMÁCIA
POPULAR

Indeferido
O NIS é inválido, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0150 18/10/1996 ASSISTENTE DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0170 21/04/1996 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0230 03/02/1987
FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL - FARMÁCIA
POPULAR

Indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, de acordo com as informações do
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome.

0270 07/12/1985 AUXILIAR DE GESTÃO - FARMÁCIA POPULAR Deferido